Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.250, de 14 de novembro de 2014.

Dispõe sobre concessão de cesta de natal ao funcionalismo
público no mês de dezembro de cada ano.

JOSÉ ROBERTO DE ASSIS, Prefeito Municipal de Campo
Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de
acordo com o aprovado pela Câmara Municipal, em Sessão Ordinária realizada
cm 11 de novembro de 2014, SANCIONA e PROMULGA a presente Lei:

Art. Iº Fica o Poder Executivo autorizado a conceder, no mês
de Dezembro de cada ano, aos funcionários da Prefeitura Municipal uma Cesta de
Natal.

Art. 2º As despesas decorrentes com a presente Lei correrão por
conta de dotações próprias do orçamento do ano referido, suplementadas se
necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Publicada na Secretaria de Administração e Finanças de:-.ta Prefeitura Municipal,
aos catorze dias do mês de novembro de dois mil e catorze.

/,\''" ~c,1<·
Sandro Luis~~~la

Secretário de Administração e Finanç_as

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 -Centro - CEP 13231-901 -Campo Limpo Paulista/ SP
Fone: (11) 4039-8320 I Fax: 4039-8383